UBND HUYỆN AN DƯƠNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /QĐ-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Dương, ngày 02 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn kiểm tra đột xuất công tác kiểm tra, đánh giá

 Năm học 2024 - 2025

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN AN DƯƠNG

Căn cứ Quyết định số 2405/2017/QĐ-UBND  ngày 21/6/2017 của Ủy ban

nhân dân huyện An Dương Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện An Dương;

Căn cứ Văn bản số 2759/SGDĐT-TTr ngày 11/9/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Hải Phòng về việc triển khai thực hiện công tác thanh tra, kiểm tra năm

học 2024–2025;

Căn cứ Văn bản số 299/PGDĐT ngày 12 tháng 9 năm 2024 của Phòng

GD&ĐT huyện An Dương về việc triển khai thực hiện công tác thanh tra, kiểm tra

năm học 2024 - 2025 ngành Giáo dục và Đào tạo huyện An Dương;

Xét đề nghị của Phó trưởng phòng GD&ĐT huyện An Dương,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra đột xuất công tác kiểm tra, đánh giá trên

địa bàn huyện An Dương năm học 2024 – 2025 (có danh sách kèm theo):

- Thời kỳ kiểm tra: Trong năm học 2024 – 2025.

- Thời gian kiểm tra: Từ ngày 03/12/2024.

- Đối tượng kiểm tra: Các trường Tiểu học, Trung học cơ sở trên địa bàn

huyện An Dương.

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra việc tổ chức kiểm tra, đánh giá

trong các cơ sở giáo dục theo các văn bản quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo,

Sở Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Ông (bà) Hiệu trưởng trường Tiểu học, THCS và các Ông (Bà) có

tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT, hồ sơ kiểm tra.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Mạnh Hùng

DANH SÁCH ĐOÀN KIỂM TRA ĐỘT XUẤT

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-PGDĐT ngày 02/12/2024  của Trưởng phòng

PGD&ĐT huyện An Dương)

TT

Họ và tên

Chức vụ, đơn vị

công tác
Nhiệm vụ

1 Ông Vũ Mạnh Hùng Trưởng phòng GD&ĐT Trưởng đoàn

2 Ông Nguyễn Mạnh Hải Phó trưởng phòng GD&ĐT Phó trưởng đoàn

3 Bà Nguyễn Thị Huyền Phó trưởng phòng GD&ĐT Phó trưởng đoàn

4 Ông Bùi Quang Thắng Chuyên viên phòng GD&ĐT Thư ký đoàn

5 Bà Nguyễn Thị Minh Huế Chuyên viên phòng GD&ĐT Thư ký đoàn

6 Bà Nguyễn Thị Huyền Chuyên viên phòng GD&ĐT Thành viên

7 Bà Ngô Thị Hằng Chuyên viên phòng GD&ĐT Thành viên

(Danh sách gồm 7 người)

		2024-12-02T11:17:06+0700
	Việt Nam
	Vũ Mạnh Hùng <vumanhhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-02T14:26:09+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <pgd.anduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-02T14:26:33+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <pgd.anduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!